Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP, através da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos

interessados que a Presidência da EMAP, com base na Informação da Comissão Setorial

de Licitação – CSL/EMAP e nos termos do Parecer nº 623/2017-GEJUR-EMAP, negou

provimento ao recurso apresentado pela empresa ENGEMAX ENGENHARIA,

CONSULTORIA E AVALIAÇÕES EIRELLI, na TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2017-EMAP.

São Luís – MA, 14 de setembro de 2017.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP